
ZARZĄDZENIE NR 237/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 9 lipca 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 dokonuje się zmian 

w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF2F8A-D635-4CDF-AB26-4452D3B0552A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 431 006,00 9 431 006,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 147 626,00 7 147 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 310 000,00 290 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 45 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 576 450,00 576 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 404 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 39 600,00

801 Oświata i wychowanie 32 865 636,09 32 865 636,09

Szkoły podstawowe 18 363 083,39 18 363 083,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 070,00 303 770,00

855 Rodzina 4 715 633,05 4 715 633,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 324 241,50 4 324 241,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 105,50 208 162,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 13 019,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 001,00 2 301,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 554,00 677,50

926 Kultura fizyczna 4 212 511,00 4 212 511,00

Obiekty sportowe 3 997 770,00 3 997 770,00

4260 Zakup energii 7 700,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

85 032 915,00 85 032 915,00Razem:

3 000,00

-3 000,00

0,00

92601

-876,50

0,00

0,00

300,00

2 057,08

-1 480,58

-300,00

0,00

85502 0,00

0,00

80101 0,00

300,00

-4 400,00

75023

75085 0,00

4 400,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 237/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF2F8A-D635-4CDF-AB26-4452D3B0552A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 237/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 9 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 

45 000,00 zł z niewykorzystanych środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w celu 

zabezpieczenie środków na wydatki; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 

wydatki o 4 400,00 zł do kwoty 404 400,00 zł z niewykorzystanych środków na zakup usług 

pozostałych w wyniku zmian kadrowych w referacie oświaty; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 5 300,00 zł ze 

zmniejszenia środków na zakup materiałów w celu zapewnienia środków na przeprowadzenia 

awansu zawodowego nauczycieli w Zespole Szkół w Woli Droszewskiej; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 057,08 zł 

do kwoty 208 162,58 zł z niewykorzystanych środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz 

wpłat na PPK w wyniku zmian w zatrudnieniu; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 

wydatki o 300,00 zł do kwoty 2 301,00 zł z niewykorzystanych środków na PPK w wyniku zmian 

w zatrudnieniu; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 10 700,00 zł z niewykorzystanych środków 

na zakup usług w celu prawidłowej realizacji wydatków w trakcie roku budżetowego w związku ze 

zwiększeniem zużycia energii na obiektach sportowych; 

Szczegóły przedstawia załącznik do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3AF2F8A-D635-4CDF-AB26-4452D3B0552A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 237/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


